

NABÍDKA ZBOŽÍ A SLUŽEB

Dodavatel : Unikont Group s.r.o.

Služeb 609/6
108 00 Praha

IČ : 41193113

DIČ : CZ41193113

Společnost zapsána v OR, vedeném u Městského soudu v Praze oddíl C, vložka 4307

Řada dokladu : 505

Číslo dokladu : 250156

Sklad : 020.00001

Objednávka :

Zakázka :

Popis dodávky :

Způsob dopravy :

Telefon :

Fax :

E-mail :

Místo určení : Správa a údržba silnic Jihomoravského

Lidická 3446/132A
690 03 Břeclav

Odběratel : Správa a údržba silnic Jihomoravského

Žerotínovo náměstí 449/3
602 00 Brno

Datum pořízení : 01.09.2025

Datum dodání :

Termín dodání :

IČ : 70932581

DIČ : CZ70932581

řádek č.	Označení	Množství	MJ	Popis dodávky	J. cena bez DPH	C. cena bez DPH	Sleva %	Úprava ceny +/- %	Celkem bez DPH po slevě	DPH %	Celkem s DPH po slevě
1	900	DOPRAVNÉ Z9 M		Dopravné - Mokráš							
		144,00	km		20,00	2 880,00			2 880,00	21	3 484,80
2	900	SERVIS Z8 ŠEB		Práce technika – Šebestů							
		1,50	hod		1 450,00	2 175,00			2 175,00	21	2 631,75
3	900	SERVIS Z9 M		Práce technika - Mokráš							
		1,50	hod		1 450,00	2 175,00			2 175,00	21	2 631,75
4	900	Z8 ČNC Š		čas strávený na cestě - Šebestů							
		2,50	hod		350,00	875,00			875,00	21	1 058,75
5	900	Z9 ČNC		čas strávený na cestě - Mokráš							
		2,50	hod		350,00	875,00			875,00	21	1 058,75
6	ALT	81670020A		hydraulický filtr P165015 P165015							
		1,00	ks		1 942,00	1 942,00			1 942,00	21	2 349,82
7	OLE	OL037		olej 5W40 CM 1650 CM 1650							
		4,00	l		302,00	1 208,00			1 208,00	21	1 461,68
					157,00	12 130,00			12 130,00		14 677,30

Sleva z celkové částky

0,00

Celkem Kč s DPH

14 677,30

Platnost nabídky je 30 dnů od data vystavení !

Celkem Kč bez DPH

12 130,00

Oprava nástavby sypače EPOKE SH4902, v.č. 49130797/2022, stř. Břeclav